Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	30.04.2019
	с. Камень-Рыболов
	                         № 467           


	О согласовании перечня предприятий, учреждений, иного муниципального имущества передаваемых из муниципальной собственности Новокачалинского сельского поселения в муниципальную собственность Ханкайского муниципального района


В соответствии с Законом Приморского края от 03.07.2014 № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», и в связи с необходимостью внесения дополнений и изменений в перечни имущества, переданного в собственность Ханкайского муниципального района согласно Закону Приморского края от 07.04. 2015 № 589-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Ханкайского муниципального района и Ханкайским муниципальным районом»,  
Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Согласовать прилагаемый перечень предприятий, учреждений, иного муниципального имущества, передаваемых из муниципальной собственности Новокачалинского сельского поселения в муниципальную собственность Ханкайского муниципального района (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить  настоящее  решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Глава Ханкайского  
муниципального района                                                                         А.К. Вдовина
	СОГЛАСОВАНО  

Постановление главы 
Новокачалинского сельского поселения 
от  19.02.2018    №  3-пг

	СОГЛАСОВАНО    

Решение муниципального комитета Новокачалинского сельского поселения  
от  19.02.2018    №  139                  
	СОГЛАСОВАНО    

Постановление Администрации Ханкайского муниципального района
 от __________№ _______ 
	СОГЛАСОВАНО

Решение Думы Ханкайского 
муниципального района
от  30.04.2019   №  467


Перечень

предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из

муниципальной собственности Новокачалинского сельского поселения в

муниципальную собственность Ханкайского муниципального района

В приложении 4 раздел: « Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда»: дополнить пунктом 29 следующего содержания: 
	 № п/п
	Наименование объекта (с указанием номеров квартир)
	Местонахождение объекта
	Площадь, кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию
	Стоимость,                              тыс. рублей
	Наименование организации балансодержателя
	Юридический/ почтовый адрес организации-балансодержателя

	
	
	
	
	
	балансовая
	остаточная
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	29.
	Квартира 

№ 2
	с. Новокачалинск,

ул. Ленина, 16
	60,9
	1987
	781,4
	-
	Администрация

Новокачалинского сельского поселения
	692693, 

с. Новокачалинск,

 ул. Калинина, 17


